体験入部会参加希望者各位

１．開催日 １回目 ： 2024年 8月 17日（土）

２回目 ： 2024年 10月 5日（土）

２．場　 所　　仙台城南高校野球部グラウンド（住所：仙台市太白区八木山香澄町 １２番地）

３．スケジュール

　　　１２：３０　　本校グラウンド集合（出欠確認、顧問紹介～当日の内容説明）

　　　１３：００　　練習参加（ウォーミングアップ、キャッチボール、打撃・守備練習、ランニング等）

　　　１６：３０　　終了予定

４．指導者　　（部長） 佐藤 隆司、 （副部長） 小竹 元樹、（監督） 角 晃司 、（コーチ） 高橋 良平

５．当日の持参品

　　（１） 野球道具一式（グラブ、スパイク、アップシューズ、タオル、着替え他）

　　（２） 着衣（所属中学校やシニア、ボーイズのユニフォーム、帽子着用。※ 白い練習着でも構いません）

　　（３） 筆記用具、印鑑（当日記載の参加同意書に押印いただくもの）

　　（４） 練習中の飲料水（個々でのご準備を願います）

６．その他

　　（１） お車でご来場の場合、本校グラウンド内駐車となりますが、駐車スペースに限りがございますので、

　　　　　お友達等とご参加の場合、可能な限り乗り合わせでお願い致します。

　　（2） 体験入部会中の参加生徒の怪我等、治療に関しましては、それぞれのご家庭での傷害保険加入

    　　　等でご対応を頂く事となりますので、予めお含みおき願います。

　　（3）10/5当日が天候不良等で開催が危ぶまれる場合は、第７項携帯連絡先までお問合せ下さい。

７．連絡先（お問い合わせやご不明点、開催可否確認は以下までお願い致します）

　　（担当）　　仙台城南高校野球部監督　角　晃司 （かく　こうじ）

　　（住所）　　〒９８２-０８３６　仙台市太白区八木山松波町 ５－１

　　（携帯）　　０８０-５１９６-９４６０　　　　（FAX)　　０２２－３０５－２１１４
以上

　参加希望者のうち、中学校野球部在籍者は顧問の先生に、シニアやボーイズチーム在籍者は事務局に

お問合せ頂くか、お手数ですが第７項連絡先まで、直接電話にて参加申し込みのご連絡を願います。

　尚、当日は可能な限り、保護者同伴でのご参加を戴き度く、併せてお願い申し上げます。

中学校３年生対象 硬式野球部体験入部会のご案内

令和６年 9月吉日

仙台城南高等学校

硬式野球部

　頭書の件、例年実施しております中学校３年生を対象とした本校野球部の2回目の体験入部会を本年度も

以下のとおり開催致します。